
OUKNOKOMNO ÄòéMKéçêí~äKì òéKÖç î KéäLáåÇÉñKéÜé\ çÖäç ëòÉåáÉZëÜç ï Céç òóÅà~ZRPNUPOCêçâZOMNOJNOJOU

NLOÄòéMKéçêí~äKì òéKÖç î KéäLáåÇÉñKéÜé\ çÖäç ëòÉåáÉZëÜç ï Céç òóÅà~ZRPNUPOCêçâZOMNOJNOJOU

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 247387-2012 z dnia 2012-11-22 r. Ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy - Lubin

Serwis oświetlenia drogowego na terenie Gminy Miejskiej Lubin w roku 2013.

Lubin: Serwis sieci i urządzeń oświetlenia drogowego na terenie

Gminy Miejskiej Lubin w roku 2013

Numer ogłoszenia: 531832 - 2012; data zamieszczenia: 28.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 247387 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Lubin, ul. Kilińskiego 10, 59-300 Lubin, woj. dolnośląskie, tel. 076

7468129, 7468277, faks 076 7468287.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Serwis sieci i urządzeń oświetlenia drogowego na

terenie Gminy Miejskiej Lubin w roku 2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Serwis sieci i urządzeń oświetlenia drogowego na terenie Gminy

Miejskiej Lubin w roku 2013.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.23.20.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.12.2012.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=247387&rok=2012-11-22


OUKNOKOMNO ÄòéMKéçêí~äKì òéKÖç î KéäLáåÇÉñKéÜé\ çÖäç ëòÉåáÉZëÜç ï Céç òóÅà~ZRPNUPOCêçâZOMNOJNOJOU

OLOÄòéMKéçêí~äKì òéKÖç î KéäLáåÇÉñKéÜé\ çÖäç ëòÉåáÉZëÜç ï Céç òóÅà~ZRPNUPOCêçâZOMNOJNOJOU

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Tauron Dystrybucja S.A., ul.Zawiła 65 L, 30-390 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 700000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 691056,91

Oferta z najniższą ceną: 691056,91 / Oferta z najwyższą ceną: 691056,91

Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki

albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. b

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.

Przedmiotowe zamówienie (usługa) może być świadczona tylko przez jednego Wykonawcę z przyczyn

związanych z ochroną praw wyłącznych, wynikających z odrębnych przepisów. Zakres postępowania

obejmuje całość sieci oświetleniowej, której właścicielem jest Tauron Dystrybucja S.A. oraz około 30%

sieci oświetleniowej, której właścicielem jest Gmina Miejska Lubin przyłączona i zasilana poprzez

przyłącza będące własnością Tauron Dystrybucja S.A. Firma Tauron nie wyraziła zgody na dostęp do

swojej infrastruktury elektroenergetycznej


